АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИСТРАТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля 2020 года № 21						с.Калистратиха
О присвоении адреса
жилому дому  в с. Калистратиха
Калманского района
Алтайского края

На основании федерального закона №131 ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г.№ 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации в целях упорядочения адресного хозяйства, в связи с проведенной инвентаризацией адресного хозяйства  Сельского Поселения Калистратихинский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Присвоить  адрес  жилому дому, расположенному в Калманском районе с. Калистратиха: Алтайский  Край,  Калманский муниципальный район, Сельское поселение Калистратихинский сельсовет, Калистратиха село, Набережная улица, дом 26. квартира 1.
[bookmark: _GoBack]2. Присвоить  адрес  жилому дому, расположенному в Калманском районе с. Калистратиха: Алтайский  Край,  Калманский муниципальный район, Сельское поселение Калистратихинский сельсовет, Калистратиха село, Садовая улица, дом 12. квартира 1.

Глава администрации
Калистратихинского сельсовета 					Л. В. Митковская

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИСТ

РАТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВ

ЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА А

ЛТАЙСКОГ

О

КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28

июля

2

020

года №

21

с.Калистратиха

О присвоении адреса

жилому дому

в с.

Калистратиха

Калманского

района

Алтайского края

На основании федерального закона №131 ФЗ от 06.10.2003 года «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Ф

е-

дерации», в рамках проводимых работ по актуализации государственного а

д-

ресного р

е

естра согласно

разделу 4 постановления правительства Российской

Федер

а

ции от 22 мая 2015 г.№ 492 «О составе сведений об адресах, размещ

а-

емых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного и

н-

форм

а

ционного взаимодействия при ведении государственного реестра

о

внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Пр

а-

вительства Российской Федерации в целях упорядочения адресного хозя

й-

ства, в связи с проведенной инвентаризацией адресного хозяйства  Сельского

Поселения

Калистратихинский

сельсовет

ПОСТАНОВЛЯ

Ю:

1. Присвоить  адрес  жилому дому

, расположенному в Калманском

районе с.

Калистратиха

:

Алтайский  Край,  Калманский муниципальный ра

й-

он, Сел

ь

ское поселение

Калистра

тихинский сельсовет

, Калистратиха

село,

Набережная

ул

и

ца, дом 26

.

квартира

1

.

2.

Присвоить  адрес  жилому дому

, расположенному в Калманском

районе с.

Калистратиха

:

Алтайский  Край,  Калманский муниципальный ра

й-

он, Сел

ь

ское поселение

Калистра

тихинский сельсовет

, Калистратиха

село,

Садовая

ул

и

ца, дом 12

.

квартира

1

.

Г

лав

а

администрации

Калистратихинского сельсовета

Л. В. Митковская

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИСТ РАТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВ ЕТА   КАЛМАНСКОГО РАЙОНА А ЛТАЙСКОГ О   КРАЯ         ПОСТАНОВЛЕНИЕ       28   июля   2 020   года №   21             с.Калистратиха   О присвоении адреса   жилому дому   в с.   Калистратиха     Калманского  района   Алтайского края       На основании федерального закона №131 ФЗ от 06.10.2003 года «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Ф е- дерации», в рамках проводимых работ по актуализации государственного а д- ресного р е естра согласно  разделу 4 постановления правительства Российской  Федер а ции от 22 мая 2015 г.№ 492 «О составе сведений об адресах, размещ а- емых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного и н- форм а ционного взаимодействия при ведении государственного реестра  о  внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Пр а- вительства Российской Федерации в целях упорядочения адресного хозя й- ства, в связи с проведенной инвентаризацией адресного хозяйства  Сельского  Поселения  Калистратихинский   сельсовет   ПОСТАНОВЛЯ Ю:     1. Присвоить  адрес  жилому дому , расположенному в Калманском  районе с.  Калистратиха :  Алтайский  Край,  Калманский муниципальный ра й- он, Сел ь ское поселение  Калистра тихинский сельсовет , Калистратиха   село,  Набережная   ул и ца, дом 26 .   квартира   1 .   2.  Присвоить  адрес  жилому дому , расположенному в Калманском  районе с.  Калистратиха :  Алтайский  Край,  Калманский муниципальный ра й- он, Сел ь ское поселение  Калистра тихинский сельсовет , Калистратиха   село,  Садовая   ул и ца, дом 12 .   квартира   1 .     Г лав а   администрации               Калистратихинского сельсовета             Л. В. Митковская